РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» февраля 2022 г.                                                                                           №30

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

района «Дербентский район» от 25 декабря 2020 года №211 «Об

установлении денежных норм на питание детей в образовательных

учреждениях Дербентского района»

Во исполнение требований ТО Управления Роспотребнадзора по

Республике Дагестан в г. Дербенте от 28 мая 2021 года №681-21-18, для

обеспечения среднесуточной калорийности рациона питания* воспитанников

дошкольных образовательных учреждений Дербентского района, на основании

решения Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район» от

10 февраля 2022 года №4/2 «О внесении изменений Собрания депутатов

муниципального района «Дербентский район» «О районном бюджете

муниципального района «Дербентский район» на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов» от 22 декабря 2021 года №3/2, а также на основании расчетов

МКУ «МЦБ Администрации Дербентского района» от 13 января 2022 года №03

«Об имеющихся остатков денежных средств в сумме 10 777 520 руб.,

предусмотренных на организацию питания воспитанников с 10 января 2022

года», постановляю:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

муниципального района «Дербентский район» от 25 декабря 2020 года №211 «Об

установлении денежных норм на питание детей в образовательных учреждениях

Дербентского района»: строку 1 пункта 1 изложить в следующей новой

редакции:

«- в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях - в сумме 86.86

руб. на 1 ребенка в день;».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района «Дербентский район» от 10 июня 2021 года №244 «О

внесении изменений в постановление Администрации муниципального района

«Дербентский район» от 25 декабря 2020 года №211 «Об установлении

денежных норм на питание детей в образовательных учреждениях Дербентского

района».

2-

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский

район» Бебетова И. А.

М. Г. Рагимов

	‎C:\Users\Pressa\Downloads\15-73.pdf‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\февраль 2022\Скан\30.docx‎

	‎C:\Users\Pressa\Downloads\15-74.pdf‎